共青团常州市金坛区委
常州市金坛区教育局
少先队常州市金坛区工作委员会
坛少联字〔2015〕1号
关于少先队常州市金坛区总（副）辅导员
聘任的通知
各中小学：
少先队辅导员是少先队员的亲密朋友和指导者，是做好少先队工作的主要力量。建设一支高素质的辅导员队伍，是推动我区少先队事业在新时期持续发展的根本保证。根据《少先队辅导员管理办法（试行）》相关规定，团区委、区教育局、区少工委决定联合对区少先队总（副）辅导员进行重新聘任，现将聘任情况通报如下：
张国俊同志为常州市金坛区少先队总辅导员（享受副校职待遇）；
陈  艳同志为常州市金坛区少先队副总辅导员（享受校中层正职待遇）；
丁  飞同志为常州市金坛区少先队副总辅导员（享受校中层正职待遇）；
于  莉同志为常州市金坛区少先队副总辅导员（享受校中层正职待遇）。
共青团常州市金坛区委        常州市金坛区教育局
少先队常州市金坛区工作委员会
2015年7月29日
- 2 -
- 1 -